

KHRS Holding ApS

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 35 63 66 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Feras Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHRS Holding ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 63 66 09 Stiftet: 30. december 2013 Hjemsted: København NV Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	KHRS ApS, København Invest Ejendomme ApS, København KHRS Academy ApS, København KHRS AB, Gøteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.560 kr. mod -9.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.078 kr. mod -58.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.560	-9.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.886	-66.981
Andre finansielle indtægter	35.706	112.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.726	-35.439
Resultat før skat	162.306	1.286
Skat af årets resultat	2.772	-59.506
Årets resultat	165.078	-58.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.556	-66.981
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-175.878	-104.239
Disponeret i alt	165.078	-58.220

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.921.396</u>	<u>20.620.112</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.921.396</u>	<u>20.620.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.921.396</u>	<u>20.620.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.940.971	6.120.447
	Tilgodehavende selskabsskat	79.866	112.272
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>136.906</u>	<u>57.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.157.743</u>	<u>6.289.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.940</u>	<u>103.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.467.683</u>	<u>6.393.421</u>
	Aktiver i alt	<u>33.389.079</u>	<u>27.013.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.058.642	5.832.086
Overført resultat	19.870.243	20.046.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>26.293.285</u>	<u>26.241.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.087.784	0
Anden gæld	10	765.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.095.794</u>	<u>772.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.095.794</u>	<u>772.326</u>
Passiver i alt	<u>33.389.079</u>	<u>27.013.533</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	5.899.067	20.150.360	110.600	26.410.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-66.981	-104.239	113.000	-58.220
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	5.832.086	20.046.121	113.000	26.241.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	226.556	-175.878	114.400	165.078
	250.000	6.058.642	19.870.243	114.400	26.293.285

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	47.726	35.439	
	47.726	35.439	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	14.788.026	14.788.026	
Tilgang i årets løb	74.728	0	
Kostpris 31. december 2021	14.862.754	14.788.026	
Opskrivninger 1. januar 2021	5.832.086	5.899.067	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.886	-66.981	
Andre kapitalbevægelser, tilskud	24.670	0	
Opskrivninger 31. december 2021	6.058.642	5.832.086	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.921.396	20.620.112	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KHRS ApS, København	100 %	10.317.601	96.640
Invest Ejendomme ApS, København	100 %	10.529.072	129.916
KHRS Academy ApS, København	100 %	40.000	0
KHRS AB, Gøteborg	100 %	34.723	-24.670
		20.921.396	201.886

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 2.226.229.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
